地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第２０号

 地方独立行政法人北九州市立病院機構政府調達取扱規程（以下「政府調達取

扱規程」という。）第３条第１項に規定する特定調達契約につき、落札者を決

定したので、政府調達取扱規程第１５条第２項の規定により次のとおり公告す

る。

  令和元年１１月１８日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

１ 特定役務の名称及び数量

  地方独立行政法人北九州市立病院機構ネットワークパソコンリース 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

 地方独立行政法人北九州市立病院機構 機構本部総務経営課

 北九州市小倉北区古船場町１番３５号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和元年９月２６日

４ 契約相手方の名称及び住所

  富士通リース株式会社九州支店

  福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

５ 契約金額

  ７，０９７万６，４００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

令和元年９月３日

８ 落札方式

最低価格による。